

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023
Processo Administrativo Nº 078/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 28/08/2023 14:32:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:19
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo: CM-400 FABRICANTE: MONDIAL
Descrição: Aparelho de som 400w RMS transmissão bluetooth TWS USB/AUX/MIC/GUITAR, emite luzes. Bateria recarregavel ou bivolt.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 844,00	Valor Total: 844,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN MARCEL MARINATO MARQUES ME	079	14.609.058/0001-41	1.199,00	844,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	120	37.122.484/0001-51	1.200,00	845,00	0,12	Sim
3 SOLIZ COMERCIAL LTDA	004	50.204.310/0001-04	1.201,99	848,50	0,41	Sim
4 MARCIA DA SILVA SANTOS	122	34.304.107/0001-45	1.199,00	1.197,00	41,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:19
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Elite Aco	Modelo: Be Mobiliário
Descrição: Armário de aço 03 prateleiras reforçadas, sendo uma fixa e três reguláveis. Super resistente, suporta até 30Kg bem distribuídos por prateleira. Possui pés niveladores para melhor adaptação e um perfeito acabamento, evitando assim riscos no piso. Sua porta, com fechadura tipo Yale e puxador estampado em perfil pvc possui também reforço ômega			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 809,00	Valor Total: 2.427,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA DA SILVA SANTOS	075	34.304.107/0001-45	1.489,00	809,00		Sim
2 SOLIZ COMERCIAL LTDA	051	50.204.310/0001-04	1.500,00	816,50	0,93	Sim
3 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	079	37.122.484/0001-51	1.480,00	839,00	2,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:19
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Big Metal	Modelo: AR4
Descrição: Armario de aço com 4 prateleiras reguláveis e maçaneta puxador estampado verticalmente. Estampas nas portas que permitem ventilação. Opções de fechamento. Pintura texturizada a pó. Várias opções de cores. Reforço nas portas. Altura 1980 mm Largura 1200 mm Profundidade 450 mm Prateleiras 4 Fechamento Maçaneta Pés 30 mm Capacidade estimada 15 kg por compartimento			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.359,50	Valor Total: 2.359,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOLIZ COMERCIAL LTDA	026 50.204.310/0001-04	2.502,66	2.359,50		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	008 37.122.484/0001-51	2.460,00	2.360,00	0,02	Sim
3 MARCIA DA SILVA SANTOS	101 34.304.107/0001-45	2.498,00	2.400,00	1,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:20
Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Incoflex	Modelo: 1330
Descrição: Arquivo Produto confeccionado em MDP com revestimento melamínico BP. - Largura: 45 cm; - Altura: 127 cm; - Profundidade: 40 cm; - 4 Gavetas Arquivo; - Tranca			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.177,50	Valor Total: 3.532,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOLIZ COMERCIAL LTDA	004 50.204.310/0001-04	1.300,00	1.177,50		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	003 37.122.484/0001-51	1.290,00	1.178,00	0,04	Sim
3 MARCIA DA SILVA SANTOS	128 34.304.107/0001-45	1.294,90	1.185,00	0,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:20
Lote 005

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FRISBEL Modelo: INOX 2TORNEIRAS
Descrição: Bebedouro 2 torneiras
- Isolamento em EPS; - Reservatório em PP (Polipropileno); - Revestimento externo em Inox 430; - Base injetada; - Aparador com dreno em Inox 430; - Serpentina interna em aço inox 304; - Gás ecológico R-134; - Tomada com 3 pinos, conforme norma da ABNT/NBR/603351; - Acompanha filtro; - Certificado pelo Inmetro portaria 344; 1 torneira gelada e 1 natural; Capacidade de refrigeração: 3,6 l/h
Temperatura mínima da água: 10°C; Compressor: 1/12 HP potência; Tensão: 110V; Consumo de energia: 18 kwh/mês
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 1.987,50 **Valor Total:** 3.975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	120	37.122.484/0001-51	1.990,00	1.987,50		Sim
2 MARCIA DA SILVA SANTOS	066	34.304.107/0001-45	1.998,49	1.988,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:20
Lote 006

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CONJUNTO Marca: CARLU Modelo: MDF BRINQUEDOTECA
Descrição: Brinquedoteca sem acessibilidade
Descritivo detalhado: ? Teatro da hora; ? Mesa com 4 cadeiras; ? Pequeno engenheiro; ? Cantinho da leitura; ? Tapete numerais com bordas; ? Prateleira colorida; ? Mapa; ? Fantoche avulso; ? Tangram; ? Memória ? Dominó; ? Quebra-cabeça; ? Dado pequeno; ? Loto leitura; ? Numerais e quantidades; ? Fazendo cálculos; ? Jogo de xadrez e dama; ? Alfabeto móvel; ? Jogo de trilha; ? Ábaco aberto; ? Rola rola mini. Embalagem: Caixa de papelão.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 6.788,00 **Valor Total:** 6.788,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	059	37.122.484/0001-51	6.990,00	6.788,00		Sim
2 SOLIZ COMERCIAL LTDA	071	50.204.310/0001-04	7.000,00	6.788,50	0,01	Sim
3 MARCIA DA SILVA SANTOS	044	34.304.107/0001-45	7.100,00	7.100,00	4,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:20
Lote 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: STYLUS Modelo: SECRETARIA

Descrição: Cadeira de escritório secretária base cromada com rodinha preta
Possuem seu revestimento em uma tela de malha filtrante e resistente. Estrutura em plástico polipropileno. As rodinhas das cadeiras proporcionam excelente proteção ao piso, evitando arranhões. Possuem uma resistência regular a impacto, e bom deslizamento trazendo eficácia e velocidade na sua locomoção. Especificações: base: cromada; cor: preto; ajuste de altura; densidade da espuma: 55kg/m; tecido do revestimento: tela mesh + tecido; materiais da estrutura: plástico reforçado + metal; peso suportado: 120kg; classe do pistão: 2; com apoio de braço; peso: 8kg; dimensões: altura mínima da cadeira: 91cm altura máxima da cadeira: 101cm profundidade do assento: 49cm largura do assento: 48cm altura do chão ao assento (mínimo-máximo): 42-52cm altura do chão ao braço (mínimo máximo): 55-65cm altura do assento ao braço: 13cm espessura do assento: 6cm distância entre os braços: 60cm; altura do encosto: 51cm; largura do encosto: 48cm;

Quantidade: 15 Valor Unit.: 249,00 Valor Total: 3.735,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	138	37.122.484/0001-51	249,00	249,00		Sim
2 MARCIA DA SILVA SANTOS	009	34.304.107/0001-45	249,95	249,95	0,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:20

Lote 008

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: STYLL Modelo: BABY FABRICANTE: STYLL

Descrição: Cadeira veicular infantil
Possui ajuste de altura no protetor de cabeça que acompanha o crescimento da criança. Possui tecido acolchoado e antialérgico que é facilmente removível para lavagem. Certificado pelo INMETRO. Idade recomendada: 32 meses a 7,5 anos Peso máximo suportado: 9 a 36 Kg Composição: Plástico e tecido. Produto Certificado pelo Inmetro. Peso: 3,5 Kg. Dimensões (CxLxA): 42x46x65 cm. COR: PRETO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 568,00 Valor Total: 568,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN MARCEL MARINATO MARQUES ME	039	14.609.058/0001-41	599,00	568,00		Sim
2 SOLIZ COMERCIAL LTDA	031	50.204.310/0001-04	600,00	568,50	0,09	Sim
3 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	145	37.122.484/0001-51	599,00	574,00	0,97	Sim
4 MARCIA DA SILVA SANTOS	127	34.304.107/0001-45	600,00	594,00	3,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:21

Lote 009

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMPOLIIN BRINQUEDOS	Modelo: SUPORTA 180KG FABRICANTE: TRAMPOLIIN BRINQUEDOS
Descrição: Cama elástica 3,05m feitas de aço galvanizado, as estruturas são protegidas contra corrosão e ferrugem. Condição ideal, pois os produtos podem ficar expostos ao clima e suas variáveis			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.299,00	Valor Total: 2.299,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN MARCEL MARINATO MARQUES ME	116	14.609.058/0001-41	3.199,00	2.299,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	092	37.122.484/0001-51	3.199,00	2.310,00	0,48	Sim
3 SOLIZ COMERCIAL LTDA	127	50.204.310/0001-04	3.200,00	2.348,50	1,67	Sim
4 MARCIA DA SILVA SANTOS	037	34.304.107/0001-45	3.200,00	2.495,00	6,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:21
Lote 010

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: INTELBRAS	Modelo: VHD 1130 B G7 FABRICANTE: INTELBRAS
Descrição: Câmera multi hd 1 megapixel 2.8mm 30m VHD lente noturna + conectores Qualidade da imagem em HD. - Imagens limpas e nítidas. - Possui ampla visão. - Gira 320° na horizontal e 110° na vertical. - Para áreas internas e áreas externas. - Todos os comando pelo celular. - Conexão sem fio Wi-Fi ou via cabo RJ45. - Possui slot para cartão de memória. - Pode salvar as imagens na nuvem. - Compatível com Android e iOS. - Possui detecção de movimento com notificação no celular. - Possui sistema infravermelho, filma em total escuridão. - Possui microfone e alto falante integrados. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - Tecnologia: Câmera IP - Resolução: Full HD 1080p - Lente: 3.6mm - Rotação: 320° Horizontal / 110° Vertical - LED infravermelho: 4 LED?s de alto brilho - Alcance de Filmagem: 30m - Conexão: Wi-Fi (sem fio) ou cabo de rede (RJ45). - Voltagem: AC 100V-240V (bivolt) - Slot para Cartão: Sim - Microfone: Sim - Alto-falante: Sim - Usuários Simultâneos: 4 usuários simultâneos - Câmeras por Aplicativo: 4 câmeras por aplicativo - Compatibilidade: Android / iOS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 196,00	Valor Total: 1.568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN MARCEL MARINATO MARQUES ME	055	14.609.058/0001-41	226,99	196,00		Sim
2 SOLIZ COMERCIAL LTDA	115	50.204.310/0001-04	227,00	196,50	0,26	Sim
3 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	044	37.122.484/0001-51	226,00	198,50	1,02	Sim
4 MARCIA DA SILVA SANTOS	033	34.304.107/0001-45	226,95	224,00	12,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:21
Lote 011

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: APT1500T FABRICANTE:
TRAMONTINA
Descrição: Cortador de grama 280mm 1500w 220v

Quantidade: 1 Valor Unit.: 698,00 Valor Total: 698,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN MARCEL MARINATO MARQUES ME	032	14.609.058/0001-41	699,00	698,00		Sim
2 SOLIZ COMERCIAL LTDA	047	50.204.310/0001-04	701,37	698,50	0,07	Sim
3 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	020	37.122.484/0001-51	700,00	700,00	0,21	Sim
4 MARCIA DA SILVA SANTOS	041	34.304.107/0001-45	700,00	700,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:21
Lote 012

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VISALUX Modelo: MÉDIO 3L FABRICANTE:
VISALUX

Descrição: Espregador de frutas inox profissional 500 w
Com corpo em aço inox. Sua caçamba é confeccionada em alumínio repuxado e sua tampa em alumínio polido formam um conjunto perfeito e higiênico. - Voltagem Bivolt Chaveado (127v/220v)- Acompanha 1 copo de 700 ML, 1 Castanha de Laranja Grande e 1 Castanha de Limão pequena.- Caçamba com tampa e Bica em alumínio - Corpo do motor em Inox

Quantidade: 1 Valor Unit.: 495,00 Valor Total: 495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN MARCEL MARINATO MARQUES ME	063	14.609.058/0001-41	499,00	495,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	003	37.122.484/0001-51	500,00	497,00	0,40	Sim
3 SOLIZ COMERCIAL LTDA	062	50.204.310/0001-04	501,33	498,50	0,30	Sim
4 MARCIA DA SILVA SANTOS	079	34.304.107/0001-45	499,98	499,98	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:21
Lote 013

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MIDEA Modelo: RCFB22

Descrição: Freezer 205 litros Possui cesto aramado. Pode operar tanto como Freezer entre as temperaturas -24°C e -12°C, quanto como conservador e refrigerador entre as temperaturas 0°C e 10°C. Com 1 porta e capacidade líquida de armazenamento de 205 litros

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.229,00 Valor Total: 2.229,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	123	37.122.484/0001-51	2.980,00	2.229,00		Sim
2 JEAN MARCEL MARINATO MARQUES ME	021	14.609.058/0001-41	2.999,00	2.330,00	4,53	Sim
3 MARCIA DA SILVA SANTOS	113	34.304.107/0001-45	2.998,99	2.464,00	5,75	Sim
4 SOLIZ COMERCIAL LTDA	044	50.204.310/0001-04	3.000,00	2.478,50	0,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:21
Lote 014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: wester digital	Modelo: WDBUZG0010BBK-WESN
Descrição: HD Externo portátil 1 TB USB 3.0 Taxa de transferência de dados de até 5 gbps, compatível com usb 2.0. Tamanho: 130*75*12mm / 4.8x2.8x0.4 polegadas. Material: metal; Interface: usb 3.0; Velocidade: 5400rpm; Temperatura de trabalho: 32 °-140 °f (0 °-60 °c); Indicador: Indicador Led azul			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 275,00	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	146	04.001.066/0001-57	378,00	275,00		Sim
2 SOLIZ COMERCIAL LTDA	046	50.204.310/0001-04	381,16	275,50	0,18	Sim
3 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	073	37.122.484/0001-51	380,00	280,50	1,81	Sim
4 JEAN MARCEL MARINATO MARQUES ME	109	14.609.058/0001-41	379,00	284,00	1,25	Sim
5 MARCIA DA SILVA SANTOS	008	34.304.107/0001-45	380,99	300,00	5,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:21
Lote 015

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRITANIA	Modelo: BLQ1380 FABRICANTE: BRITANIA
Descrição: Liquidificador 1200w 3 litros 12 velocidades + pulsar/gelo LÂMINAS SERRILHADAS: São 4 lâminas serrilhadas e 2 lisas, em aço Inox; O copo é feito de San Cristal, material resistente a quedas e riscos, supertransparente e que não pega cheiro ou cor; COM FILTRO EM INOX; 110v			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 412,00	Valor Total: 412,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN MARCEL MARINATO MARQUES ME	087	14.609.058/0001-41	449,00	412,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	050	37.122.484/0001-51	450,00	413,00	0,24	Sim
3 MARCIA DA SILVA SANTOS	099	34.304.107/0001-45	451,89	415,00	0,48	Sim

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

4 SOLIZ COMERCIAL LTDA	116	50.204.310/0001-04	452,00	441,50	6,39	Sim
------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:22
Lote 016**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Carlu	Modelo: 5019
---------	------------------	--------------	--------------

Descrição: Mesa de jogos

Mesa de Xadrez com gaveta e 32 peças de xadrez de plástico. Mesa e cadeiras dobrável confeccionada em madeira e M.D.F. Tampa da mesa em M.D.F. com serigrafia de um tabuleiro de xadrez (formando os quadrantes do xadrez, com casas claras e escuras).

DIMENSÕES: Medida da mesa: 54 x 54 x 60 cm, 2 cadeiras dobráveis de madeira e M.D.F. serigrafada no apoio para as costas os quadrantes do xadrez (casas clara e casas escura). Medida da cadeira: 34 x 36 x 72 cm. Embalagem: Caixa de papelão.

Quantidade: 1	Valor Unit.: 669,00	Valor Total: 669,00
---------------	---------------------	---------------------

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA DA SILVA SANTOS	114	34.304.107/0001-45	2.299,00	669,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	041	37.122.484/0001-51	2.300,00	675,00	0,90	Sim
3 SOLIZ COMERCIAL LTDA	039	50.204.310/0001-04	2.301,30	688,00	1,93	Sim
4 JEAN MARCEL MARINATO MARQUES ME	040	14.609.058/0001-41	2.299,00	1.949,00	183,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:22
Lote 017**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: KMEX	Modelo: i-3/16GB/SSD240/TEC/MOU/MONITOR 18,5/WINDOWS10 PROF
---------	-------------------	-------------	---

Descrição: Micro computador processador i5 ram 16gb - ssd 240gb monitor 18,5

teclado com teclas macias padrão ABNT, mouse USB com 3 botões, windows professional 10, Fonte Nominal de 200W Bivolt; Placa Mãe H55 com socket 1156, LAN, USB, HDMI E AUDIO Placa de vídeo integrada. Especificações do Monitor: Tela LED com formato Widescreen Com interface de vídeo VGA Bivolt Automático; demais materiais e acessórios do produto para pleno funcionamento. 110v

Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.394,00	Valor Total: 4.182,00
---------------	-----------------------	-----------------------

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	056	04.001.066/0001-57	2.190,00	1.394,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	079	37.122.484/0001-51	2.198,00	1.394,50	0,04	Sim
3 SOLIZ COMERCIAL LTDA	118	50.204.310/0001-04	2.198,00	1.494,50	7,17	Sim
4 MARCIA DA SILVA SANTOS	017	34.304.107/0001-45	2.195,90	1.849,00	23,72	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:22
Lote 018

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HAVIT	Modelo: H=207D
Descrição: Microfone de mesa para gamer computador com pedestal USB ? Impedância nominal 600 ohm ? Mínima terminação de impedância 1kohm ? Sensibilidade do campo magnético 50hz ? Peso: 280g			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 185,00	Valor Total: 370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	057 04.001.066/0001-57	185,00	185,00		Sim
2 MARCIA DA SILVA SANTOS	103 34.304.107/0001-45	187,98	187,98	1,61	Sim
3 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	073 37.122.484/0001-51	188,16	188,16	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:23
Lote 019

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo: MPN-01-B FABRICANTE: MONDIAL
Descrição: Multiprocessador 5 em 1; 3,2 litros totais 1000w 2 velocidades + turbo Além do processador, reúne jarra do liquidificador + 4 acessórios (lâmina picadora, fatiador, ralador e filtro do liquidificador). 110v			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 399,00	Valor Total: 399,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN MARCEL MARINATO MARQUES ME	110 14.609.058/0001-41	399,00	399,00		Sim
2 MARCIA DA SILVA SANTOS	093 34.304.107/0001-45	400,00	400,00	0,25	Sim
3 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	111 37.122.484/0001-51	400,00	400,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:23
Lote 020

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: ATTIV 700VA FABRICANTE: INTELBRAS

Descrição: Nobreak 700va semi senoidal 120V 4 tomadas de saída preto bivolt
Com 1 bateria 12 V 7 Ah, oferece 1 hora e 25 minutos de autonomia para equipamentos de segurança ou 30 minutos para equipamentos de informática. Tem LEDs indicativos de funcionamento e sinalizações sonoras. Proteção contra sobrecarga e curto-circuito nas tomadas de saída, sobrecarga na entrada de rede, sobreaquecimento no inversor, sub/sobretensão da rede elétrica e descarga total da bateria.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 558,00 Valor Total: 2.232,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN MARCEL MARINATO MARQUES ME	017	14.609.058/0001-41	799,00	558,00		Sim
2 EN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	074	04.001.066/0001-57	799,00	559,00	0,18	Sim
3 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	004	37.122.484/0001-51	800,00	582,50	4,20	Sim
4 SOLIZ COMERCIAL LTDA	133	50.204.310/0001-04	803,00	625,50	7,38	Sim
5 MARCIA DA SILVA SANTOS	128	34.304.107/0001-45	801,90	680,00	8,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:23
Lote 021

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DLux Modelo: Horizontal 25mm

Descrição: Persiana Horizontal Alumínio 25mm Inox Metálico
Com acionamento simples

Quantidade: 8 Valor Unit.: 459,90 Valor Total: 3.679,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA DA SILVA SANTOS	003	34.304.107/0001-45	459,90	459,90		Sim
2 SOLIZ COMERCIAL LTDA	064	50.204.310/0001-04	460,00	460,00	0,02	Sim
3 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	146	37.122.484/0001-51	460,00	460,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:24
Lote 022

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CONJUNTO Marca: KL Modelo: BL1000

Descrição: Piscina de bolinhas 2x2 com 1000 bolinhas
Sistema totalmente de encaixe, não utiliza ferramentas. Fabricada em aço galvanizado não enferruja nem descasca. Base de madeira de 15 mm revestida com bagunzito brilhante e com pezinhos na laterais da Piscina de Bolinha

Quantidade: 1 Valor Unit.: 854,00 Valor Total: 854,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	077	37.122.484/0001-51	854,00	854,00		Sim
2 MARCIA DA SILVA SANTOS	048	34.304.107/0001-45	1.400,00	1.400,00	63,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:24
Lote 023

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Aquarios	Modelo: Freso
---------	------------------	-----------------	---------------

Descrição: Playground sem acessibilidade totalmente vazado na parte inferior, com entradas e saídas formando um labirinto. Possui arcos de segurança em todas as entradas e saídas, as paredes do módulo pequeno com degraus para escalar e locais próprios para fixação no piso, se necessário. Itens Inclusos: - 2 Módulos: 1 alto com plataforma hexagonal e 1 baixo em formato hexagonal sem plataforma, com rampa de escorregador; - 1 Rampa de escalada com orifícios vazados e saliências para apoio dos pés e espaço para passagem de apenas 1 criança por vez na parte mais alta (segurança); - 1 Escorregador curvo com um poste de sustentação, contendo rosca no poste e na rampa, para fixação segura; - 1 Escorregador pequeno; - 1 Escada entre níveis com 2 corrimãos e 4 degraus coloridos (totalmente em plástico); - 2 Degraus no módulo pequeno, para acesso à rampa do escorregador pequeno e à escada entre níveis com 4 degraus; - Protetor com peça em formato de timão instalada no módulo alto.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 12.979,50 Valor Total: 12.979,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOLIZ COMERCIAL LTDA	104	50.204.310/0001-04	13.000,00	12.979,50		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	028	37.122.484/0001-51	12.980,00	12.980,00	0,00	Sim
3 MARCIA DA SILVA SANTOS	123	34.304.107/0001-45	15.000,00	15.000,00	15,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:25
Lote 024

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo: NBX13 FABRICANTE:: MONDIAL
---------	------------------	----------------	---------------------------------------

Descrição: Rádio 110v Com entrada USB, auxiliar e para fone. também toca CD e rádio FM. Portátil, ele tem uma alça para transporte, é bivolt e tem display digital

Quantidade: 3 Valor Unit.: 249,00 Valor Total: 747,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JEAN MARCEL MARINATO MARQUES ME	032	14.609.058/0001-41	249,00	249,00		Sim
2 MARCIA DA SILVA SANTOS	107	34.304.107/0001-45	251,89	251,89	1,16	Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:25
Lote 027

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: SMART TV 43
Descrição: Smart tv 43" UHD 4K LED Wi-Fi integrado Bluetooth Alexa 3 HDMI 110v sistema Android			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.999,00	Valor Total: 1.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	089	37.122.484/0001-51	2.905,00	1.999,00		Sim
2 JEAN MARCEL MARINATO MARQUES ME	045	14.609.058/0001-41	2.899,00	2.089,00	4,50	Sim
3 MARCIA DA SILVA SANTOS	013	34.304.107/0001-45	2.905,90	2.099,00	0,48	Sim
4 SOLIZ COMERCIAL LTDA	012	50.204.310/0001-04	2.908,33	2.539,00	20,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:25
Lote 028

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EVEART	Modelo: EMBORRACHADO200X120
Descrição: Tapete Antiderrapante Emborrachada Cinza 2,00m x 1,20m Tela Antiderrapante de PVC emborrachado possui malha de Poliéster que proporciona uma boa resistência. Espessura: 2mm Cor: Cinza Furo: 4mm Material: PVC e Poliéster			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 132,00	Valor Total: 396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	116	37.122.484/0001-51	132,00	132,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:25
Lote 029

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Eva	Modelo: Eva
Descrição: Tatame 1,00mx1,00mx10mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 152,99	Valor Total: 1.529,90	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA DA SILVA SANTOS	060	34.304.107/0001-45	152,99	152,99		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	029	37.122.484/0001-51	153,00	153,00	0,01	Sim
3 SOLIZ COMERCIAL LTDA	023	50.204.310/0001-04	153,66	153,66	0,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:26
Lote 030**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: intelbras	Modelo: TS3112
Descrição: Telefone sem fio + 1 ramal preto ? Capacidade para até 7 ramais (base + 6 ramais) ? Agenda para 70 contatos ? Discagem rápida para até 10 números ? Registro de 15 chamadas atendidas, 20 não atendidas e 15 originadas ? 7 tipos de toque ? Funções Flash, Rediscar e Mudo ? Menu trilingue em português, espanhol e inglês ? Eco Mode, para redução do consumo de energia ? Bloqueio de chamadas originadas ? Comunicação interna, conferência a três e transferência de chamadas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 335,00	Valor Total: 670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	124	04.001.066/0001-57	339,00	335,00		Sim
2 JEAN MARCEL MARINATO MARQUES ME	024	14.609.058/0001-41	340,00	336,00	0,30	Sim
3 MARCIA DA SILVA SANTOS	030	34.304.107/0001-45	341,95	341,95	1,77	Sim
4 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	142	37.122.484/0001-51	342,00	342,00	0,01	Sim
5 SOLIZ COMERCIAL LTDA	028	50.204.310/0001-04	342,50	342,50	0,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 18/09/2023 14:34:26
Lote 031**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: multi saúde Multilaser saúde	Modelo: hc167
Descrição: Umidificador de ar 110v - Desliga automaticamente quando a água termina; - Bico direcional; - Controle a intensidade da névoa; - Super Silencioso			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 144,00	Valor Total: 864,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA DA SILVA SANTOS	042	34.304.107/0001-45	152,25	144,00		Sim
2 GRAPAZ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	051	37.122.484/0001-51	152,00	144,50	0,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: JULIANO TREVISAN CORDEIRO